ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОРОЧЕЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30 июля 2019 года № 19
с. Сорочий Лог

О регистрации Кокорина Алексея
Ивановича кандидатом в депутаты

Сорочелоговского сельсовета
Первомайского района Алтайского

края по одномандатнаиу
избирательному округу № 5

Рассмотрев поступившие в избирательную комиссию документы о
самовыдвижении Кокорина Алексея Ивановича кандидатом в депутаты
Сорочелоговского сельсовета Первомайского района Алтайского края,
заявление кандидата о согласии баллотироваться по одномандатному
избирательному округу №5, проверив соответствие порядка выдвижения
кандидата требованиям Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме,
отзыве, руководствуясь статьями 49, 159 и 162 Кодекса Алтайского края о
выборах, референдуме, избирательная комиссия муниципального образования
Сорочелоговского сельсовета Первомайского района Алтайского края
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Кокорина Алексея Ивановича17 марта 1975 года
рождения, проживающего Алтайский край Первомайский район с. Сорочий Лог
ул. Пушкина дом 64,паспорт 0101 793948 выдан ОВД Первомайского района
Алтайского края 04.12.2001, место работы МБОУ «Сорочелоговская СОШ» в
должности ночного сторожа выдвинутого в порядке самовыдвижения,
кандидатом в депутаты Сорочелоговского сельсовета Первомайского района
Алтайского края по одномандатному избирательному округу № 5 в 11 часов
30 минут «23» июля 2019 года.

2. Выдать Кокорину Алексею Ивановичу удостоверение о регистрации
установленного образца.

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Е.В. Третьякова

Ю.А. Мананникова

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОРОЧЕЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

30.07.2019 №20
с. Сорочий Лог

О регистрации Колесниковой Ларисы
Петровны, кандидатом в депутаты

Сорочелоговского сельсовета
Первомайского района Алтайского

края по одномандатноМ£
избирательному округу № 2

Проверив соответствие порядка выдвижения местным отделением
Политическая партия Справедливая Россия кандидатом Колесниковой
Ларисы Петровны

в депутаты Сорочелоговского сельсовета Первомайского района
Алтайского края требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации», Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве и
необходимые для регистрации кандидата документы, поступившие в
избирательную комиссию, руководствуясь статьями 49, 160 и 162 Кодекса
Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве избирательная комиссия
муниципального образования Сорочелоговского сельсовета Первомайского
района Алтайского края РЕШИЛА:

Зарегистрировать Колесникову Ларису Петровну 16 августа 1978 г.р.,
место рождения п. Свободный адрес места жительства Алтайский край г.
Новоалтайск ул. Тимирязева дом 55, паспорт 0101 548536 выдан 30 июля
.2001 года, код подразделения 222-033.

выдвинутого избирательным объединением местным отделением
Политическая партия Справедливая Россия кандидатом

кандидатом в депутаты Сорочелоговского  ̂ сельсовета Первомайского района
Алтайского края по одномандатному избирательному округу № 2 в 11
часов 25 минут «25» июля 2019 года.

2. Выдать Колесниковой Ларисе Петровне уведомление о регистрации
установленного образца.

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Ю.А. Мананникова

Е.В. Третьякова

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОРОЧЕЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

30.07.2019 №_2!
с. Сорочий Лог

О регистрации Гордеевой Оксаны
Алексеевны, кандидатом в депутаты

Сорочелоговского сельсовета
Первомайского района Алтайского

края по одномандатному
избирательному округу № 4

Проверив соответствие порядка выдвижения Первомайским местным
отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия
кандидатом Гордееву Оксану Алексеевну в депутаты Сорочелоговского
сельсовета Первомайского района Алтайского края требованиям
Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации», Кодекса Алтайского
края о выборах, референдуме, отзыве и необходимые для регистрации
кандидата документы, поступившие в избирательную комиссию,
руководствуясь статьями 49, 160 и 162 Кодекса Алтайского края о выборах,
референдуме, отзыве избирательная комиссия муниципального образования
Сорочелоговского сельсовета Первомайского района Алтайского края
РЕШИЛА:
Зарегистрировать Гордееву Оксану Алексеевну дата рождения - 04 мая 1972
года, место рождения - с. Колыванск Павловского района Алтайского края,
адрес места жительства - Алтайский край, Первомайский район, село Сорочий
Лог, ул. Пушкина, д. 54, паспорт гражданина Российской Федерации, 0117
326619, выдан - 19.05.2017, ТП УФМС России по Алтайскому краю и
Республике Алтай в Первомайском районе, 220-039, выдвинутую
избирательным объединением Первомайским местным отделением
Всероссийской политической партии «Единая Россия кандидатом в
депутаты Сорочелоговского сельсовета Первомайского района Алтайского
края по одномандатному избирательному округу № 4 в11 часов 59 минут
«23» июля 2019 года.

2. Выдать Гордеевой Оксане Алексеевне уведомление о регистрации
установленного jQ6pa3U,a.

3. обнародовать в установленном порядке.

Председ̂ &й4\збуд»9г<̂ ' '  V  \  Ю.А. Мананникова
I *1 *%£*»*• 8L cU«£rf> I s J

Секретаре у Е.В. Третьякова

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОРОЧЕЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

30.07.2019 №_22
с. Сорочий Лог

О регистрации Дягилеву Елену
Сергеевну, кандидатом в депутаты

Сорочелоговского сельсовета
Первомайского района Алтайского

края по одномандатно.му
избирательному округу № 5

Проверив соответствие порядка выдвижения Первомайским местным
отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия
кандидатом Дягилеву Елену Сергеевну в депутаты Сорочелоговского
сельсовета Первомайского района Алтайского края требованиям
Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации», Кодекса Алтайского
края о выборах, референдуме, отзыве и необходимые для регистрации
кандидата документы, поступившие в избирательную комиссию,
руководствуясь статьями 49, 160 и 162 Кодекса Алтайского края о выборах,
референдуме, отзыве избирательная комиссия муниципального образования
Сорочелоговского сельсовета Первомайского района Алтайского края
РЕШИЛА:
Зарегистрировать Дягилеву Елену Сергеевну, дата рождения - 13 марта 1976
года, место рождения - с. Сорочий Лог Первомайского р-на Алтайского края,
адрес места жительства - Алтайский край, Первомайский район, село Сорочий
Лог, ул. Пушкина, д. 80, паспорт гражданина Российской Федерации, 01 08
227639, выдан - 21.08.2008, Отделением УФМС России по Алтайскому краю по
г. Новоалтайску.
выдвинутую избирательным объединением Первомайским местным
отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия
кандидатом в депутаты Сорочелоговского сельсовета Первомайского района
Алтайского края по одномандатному избирательному округу № 2 в11
часов 59 минут «23» июля 2019 года.

2. Выдать Дягилевой Елене Сергеевне уведомление о регистрации
установленного образца.

обнародовать в установленном порядке.

Ю.А. Мананникова

Е.В. Третьякова

3. Нас ение

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОРОЧЕЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

30.07. 2019 №23
с. Сорочий Лог

О регистрации Рассыпновой Елены
Владимировны, кандидатом в депутаты

Сорочелоговского сельсовета
Первомайского района Алтайского

края по одномандатному
избирательному округу № 2

Проверив соответствие порядка выдвижения Первомайским местным
отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия
кандидатом Рассыпнову Елену Владимировну в депутаты Сорочелоговского
сельсовета Первомайского района Алтайского края требованиям
Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации», Кодекса Алтайского
края о выборах, референдуме, отзыве и необходимые для регистрации
кандидата документы, поступившие в избирательную комиссию,
руководствуясь статьями 49, 160 и 162 Кодекса Алтайского края о выборах,
референдуме, отзыве избирательная комиссия муниципального образования
Сорочелоговского сельсовета Первомайского района Алтайского края

Зарегистрировать Рассыпнову Елену Владимировну, дата рождения - 03 июля 1983
года, место рождения - с. Сорочий Лог Первомайский район Алтайский край, адрес места
жительства - Алтайский край, Первомайский район, село Сорочий Лог, ул. Пролетарская , д.
58, паспорт гражданина Российской Федерации, 01 04 153505, выдан - 06.10.2003, Отделом
внутренних дел Первомайского района Алтайского края., выдвинутую избирательным
объединением Первомайским местным отделением Всероссийской
политической партии «Единая Россия кандидатом в депутаты
Сорочелоговского сельсовета Первомайского района Алтайского края по

одномандатному избирательному округу № 2 в11 часов 59 минут «23»
июля 2019 года.

2. Выдать Рассыпновой Елене Сергеевне уведомление о регистрации
установленного образца.

РЕШИЛА:

щение обнародовать в установленном порядке.

Ю.А. Мананникова

Е.В. Третьякова

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОРОЧЕЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

30.07. 2019 №24
с. Сорочий Лог

О регистрации Прадед Светланы
Владимировны кандидатом в депутаты

Сорочелоговского сельсовета
Первомайского района Алтайского

края по одн ом а и damn ом у
избирательному округу № 6

Проверив соответствие порядка выдвижения Первомайским местным
отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия
кандидатом Прадед Светланы Владимировны в депутаты Сорочелоговского
сельсовета Первомайского района Алтайского края требованиям
Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации», Кодекса Алтайского
края о выборах, референдуме, отзыве и необходимые для регистрации
кандидата документы, поступившие в избирательную комиссию,
руководствуясь статьями 49, 160 и 162 Кодекса Алтайского края о выборах,
референдуме, отзыве избирательная комиссия муниципального образования
Сорочелоговского сельсовета Первомайского района Алтайского края

Зарегистрировать Прадед Светлану Владимировну, дата рождения - 11 января 1966
года, место рождения - пос. Комсомольский Романовского р-на Алтайского края, адрес
места жительства - Алтайский край, Первомайский район, село Сорочий Лог, ул. Школьная,
д. 6 кв. 2, паспорт гражданина Российской Федерации, 01 10 583538, выдан - 20.01.2011, ТП
УФМС России по Алтайскому краю в с. Первомайское , выдвинутую избирательным
объединением Первомайским местным отделением Всероссийской
политической партии «Единая Россия кандидатом в депутаты
Сорочелоговского сельсовета Первомайского района Алтайского края по

одномандатному избирательному округу №6 в11 часов 59 минут «23»
июля 2019 года.

2. Выдать Прадед Светлане Владимировне уведомление о регистрации
установленного образца.

3. Г  обнародовать в установленном порядке.

РЕШИЛА:

Председ]

Секрета Е.В. Третьякова

Ю.А. Мананникова

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОРОЧЕЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

30.07. 2019 №25
с. Сорочий Лог

О регистрации Паршиковой Татьяны
Владимировны, кандидатом в депутаты

Сорочелоговского сельсовета
Первомайского района Алтайского

края по одн ом an damn ом у
избирательному округу № 7

Проверив соответствие порядка выдвижения Первомайским местным
отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия
кандидатом Паршиковой Татьяны Владимировны в депутаты Сорочелоговского
сельсовета Первомайского района Алтайского края требованиям
Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации», Кодекса Алтайского
края о выборах, референдуме, отзыве и необходимые для регистрации
кандидата документы, поступившие в избирательную комиссию,
руководствуясь статьями 49, 160 и 162 Кодекса Алтайского края о выборах,
референдуме, отзыве избирательная комиссия муниципального образования
Сорочелоговского сельсовета Первомайского района Алтайского края
РЕШИЛА:
Зарегистрировать Паршикову Татьяну Владимировну, дата рождения - 08 июля

года, место рождения - Первомайский Романовского р-на Алтайского края,
адрес места жительства - Алтайский край, Первомайский район, село Сорочий
Лог, ул. Е. Матяш, д. 57, кв. 2, паспорт гражданина Российской Федерации, 01
15 131808, выдан - 16.07.2015, ТП УФМС России по Алтайскому краю по
Первомайскому району (с местом дислокации в г. Новоалтайск)., выдвинутую
избирательным объединением Первомайским местным отделением
Всероссийской политической партии «Единая Россия кандидатом в
депутаты Сорочелоговского сельсовета Первомайского района Алтайского
края по одн ом ан д атп ом у избирательному округу № 2 в11 часов 59 минут
«23» июля 2019 года.

2. Выдать Паршиковой Татьяне Владимировне уведомление о регистрации
установленного образца.

1970

народовать в установленном порядке.

Е.В. Третьякова

Ю.А. Мананникова

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОРОЧЕЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

3 0 июля 2019 года № 26
с. Сорочий Лог

О регистрации Балахнина Сергея
Викторовича кандидатом в депутаты

Сорочелоговского сельсовета
Первомайского района Алтайского

края по о<)и<шаи<)а/?ш<шу
избирательному округу № 2

Рассмотрев поступившие в избирательную комиссию документы о
самовыдвижении Балахнина Сергея Викторовича кандидатом в депутаты
Сорочелоговского сельсовета Первомайского района Алтайского края,
заявление кандидата о согласии баллотироваться по одпомапдатн ом у
избирательному округу №2, проверив соответствие порядка выдвижения
кандидата требованиям Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме,
отзыве, руководствуясь статьями 49, 159 и 162 Кодекса Алтайского края о
выборах, референдуме, избирательная комиссия муниципального образования
Сорочелоговского сельсовета Первомайского района Алтайского края
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Балахнина Сергея Викторовича 11 мая 1978 года
рождения, проживающего Алтайский край Первомайский район с. Сорочий Лог
ул. Пролетарская дом 109 кв.2, паспорт 0103 728904 выдан ОВД Локтевского
района Алтайского края 02.06.2003, место работы ООО «Логовское» в
должности рабочего по уходу за животными выдвинутого в порядке
самовыдвижения, кандидатом в депутаты Сорочелоговского сельсовета
Первомайского района Алтайского края по одномандатному
избирательному округу № 2 в 11 часов 25 минут «26» июля 2019 года.

2. Выдать Балахнину Сергею Викторовичу удостоверение о регистрации
установленного образца.

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Председате.

Секретарь Е.В. Третьякова

Ю.А. Мананникова